
Temeljem članka 44. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/21), Odluke o izvršavanju 

proračuna PGŽ za 20. godinu i članka 30. Statuta „Thalassotherapije“-Specijalna bolnica za 

medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i reumatizma, (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno 

vijeće bolnice na 33. sjednici od 18. ožujka 2024. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PREUZIMANJE OBVEZA ZAKUPA 

SMJEŠTAJNIH KAPACITETA 

 

 

I. 

Prihvaćaju se ponude za zakup prostora na adresi Nova cesta 119, od 19. veljače 2024. godine, na k.č. 

nr. 1344/2 k.o. Opatija, u naravi se radi o dva smještajna kapaciteta: 

1. dvije smještajne jedinice od 62,68 m
2
 i 57,28 m

2 
i dva parkirna mjesta 

2. smještajna jedinica ukupne površine 137,10 m
2
. 

 

II. 

Sukladno članku 44. Zakona o proračunu i članku 7. Odluke o izvršavanju proračuna PGŽ za 20 

godinu proračunski korisnici mogu preuzeti obveze po ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u 

slijedećim godinama, samo uz suglasnost Župana. 

 

-rok zakupa: 5 godina  

-iznos mjesečne zakupnine: za smještajnu jedinicu 1. iznosi 2.511,69 eura, za smještajnu jedinicu 2. 

iznosi 1.209,22 eura.  

 

III. 

Ovlašćuje se ravnatelj Bolnice da sukladno statutarnim ovlaštenjima po donošenju odluke poduzima 

daljnje radnje radi zaključivanja ugovora o zakupu u skladu sa dobrim poslovnim običajima i pažnjom 

dobrog privrednika sukladno pozitivnim zakonskim propisima. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Osnivača. 

 

Broj:01-000-00/24/215 

U Opatiji, 18. ožujka 2024. godine 

 

 

        PREDSJEDNIK  

        UPRAVNOG VIJEĆA 

        Ivan Vidaković, mag. iur. 


